
ROZVOZOVÁ TRASA ÚTERÝ A ČTVTEK  

1) 7:30 HODONÍN- OBECNÍ ÚŘAD 

2) 7:45 JAVORNÉ- AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

3) 8:00 KRÁSNÉ- U HOSPODY 

4) 8:15 POLANKA- AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

5) 8:30 CHLUM- AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

6) 8:50 NOVÁ VES- KŘIŽOVATKA 

7) 9:00 VRANOV- AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

8) 9:15 CTĚTÍNEK- OBCHOD 

9) 9:30 CTETÍN- OBECNÍ ÚŘAD 

10) 9:45 STRKOV-PARKOVIŠTĚ 

11) 10:00 HORNÍ ŠVIHOV- U VÝVĚSKY 

12) 10:10 DOLNÍ ŠVIHOV- U HOSPODY 

13) 10:30 PODLIŠTANY- U HOSPODY 

14) 10:45 LOUČKY 

15) 11:00 VÍŽKY- OBECNÍ ÚŘAD 

16) 11:20 ŽUMBERK- U HOSPODY 

17) 11:30 ŽUMBERK- NÁMĚSTÍ 


